

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/10/2022 À 31/10/2022.**SALDO ANTERIOR.: 117,483.93****RECEITAS**

| | | | |
|----------------------------|----------------------|------------------|-------------------|
| 1 | CONTRIBUICAO INTERNO | 18,939.26 | 136,423.19 |
| 2 | DOACOES | 6,113.53 | 142,536.72 |
| 3 | EVENTOS EM GERAL | 3,844.50 | 146,381.22 |
| 4 | FOMENTOS | 1,000.00 | 147,381.22 |
| 5 | MENSALIDADES | 1,414.00 | 148,795.22 |
| 6 | REND. APLICACOES | 527.71 | 149,322.93 |
| Total de Receitas.: | | 31,839.00 | 149,322.93 |

DESPESAS

| | | | |
|----------------------------|---------------------------|------------------|-------------------|
| 1 | CESTA BASICA (VR BENEFIC) | 3,265.33 | 146,057.60 |
| 2 | GENEROS ALIMENTICIOS | 4,258.18 | 141,799.42 |
| 3 | IMPOSTO DE RENDA | 611.69 | 141,187.73 |
| 4 | INSS | 2,524.73 | 138,663.00 |
| 5 | TARIFAS BANCARIAS | 245.55 | 138,417.45 |
| 6 | CERTIFICADO DIGITAL | 150.00 | 138,267.45 |
| 7 | DESPESAS DIVERSAS | 700.50 | 137,566.95 |
| 8 | ENERGIA ELETRICA | 1,771.98 | 135,794.97 |
| 9 | ENSINO DE ARTE E CULTUTA | 400.00 | 135,394.97 |
| 10 | FARMACIA E MEDICAMENTOS | 2,375.00 | 133,019.97 |
| 11 | FERIAS | 5,775.33 | 127,244.64 |
| 12 | FGTS | 2,240.28 | 125,004.36 |
| 13 | G RECOL RESCISORIO FGTS | 125.90 | 124,878.46 |
| 14 | HONORARIOS CONTADOR | 1,202.00 | 123,676.46 |
| 15 | MATERIAL DE EPI | 79.90 | 123,596.56 |
| 16 | MATERIAL HIGIENE E LIMPEZ | 998.45 | 122,598.11 |
| 17 | RESCISAO DE CONTRATO | 1,872.53 | 120,725.58 |
| 18 | SALARIOS | 25,242.32 | 95,483.26 |
| 19 | SEGURO VEICULO | 169.31 | 95,313.95 |
| 20 | TELEFONE FIXO | 288.69 | 95,025.26 |
| Total de Despesas.: | | 54,297.67 | 95,025.26 |

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:**95,025.26**

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO